

Årsredovisning

Tössbo BM AB

559459-4094

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Åmål 2026-02-03


Roger Larsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering, montage, gräv, rivning, anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åmål, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2311-2412
Nettoomsättning	3 369	1 838
Resultat efter finansiella poster	521	549
Soliditet %	65	66

Nettoomsättningen har ökat med 83% jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst med att detta är bolagets andra verksamhetsår och att verksamheten därmed har etablerats och tagit fart. Därtill har en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, samt en utökning av personalstyrkan bidragit till den ökade omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		435 049	460 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		435 049	-435 049	0
Årets resultat			413 464	413 464
Belopp vid årets utgång	25 000	335 049	413 464	773 513

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	335 049
Årets resultat	413 464
<i>Summa</i>	748 513

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	548 513
<i>Summa</i>	748 513

RESULTATRÄKNING

1

2025-01-01
2025-12-31

2023-11-28
2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	3 369 270	1 837 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 369 270	1 837 953

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 116 469	-430 007
Övriga externa kostnader	-301 757	-112 920
Personalkostnader	-1 430 877	-747 047
Summa rörelsekostnader	-2 849 103	-1 289 974

Rörelseresultat **520 167** **547 979**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	591	957
Räntekostnader och liknande resultatposter	-179	0
Summa finansiella poster	412	957

Resultat efter finansiella poster **520 579** **548 936**

Resultat före skatt **520 579** **548 936**

Skatter

Skatt på årets resultat	-107 115	-113 887
-------------------------	----------	----------

Årets resultat **413 464** **435 049**

2026020903090

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 343 83 563

Övriga fordringar

171 40 363

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 081 125 250

Summa kortfristiga fordringar

268 595 249 176

Kassa och bank

Kassa och bank

922 645 445 283

Summa kassa och bank

922 645 445 283

Summa omsättningstillgångar

1 191 240 694 459

SUMMA TILLGÅNGAR

1 191 240 694 459

2026020903091

2026020903092

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	335 049	0
Årets resultat	413 464	435 049
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>748 513</i>	<i>435 049</i>
Summa eget kapital	773 513	460 049
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	85 220	79 890
Övriga skulder	318 179	141 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 328	13 480
Summa kortfristiga skulder	417 727	234 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 191 240	694 459

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2025

2023/2024

Medelantalet anställda

4

2

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-03

UNDERSKRIFTER

Ämål 2026 - 02 - 03

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter


Roger Larsson